

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอนุเคราะห์สังคม บ้านผือ หมู่ที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง
อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ลานกีฬาพร้อมโดม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ลานกีฬาพร้อมโดม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กันยายน 2566 เป็นเงิน 5,975,226.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีหนาจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ขจรศักดิ์ เขยบาล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

7.3 ณัฐวุฒิ พางกะสา กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน/งานก่อสร้างสถานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านสื่อ หมู่ที่ 11
 งบก่อสร้างสถานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านสื่อ หมู่ที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
 รายการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านสื่อ หมู่ที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร แบบเลขที่
 ที่ก่อสร้าง ตำบล ดุง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ลานกีฬาพร้อมโดม อำเภอเมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง
 งบราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,519,858.39	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					68,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,587,858.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,587,858.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชษฐ ศรีทนาจ

กันยายน 2566 17:18:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ใบที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	2,000.000	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานดินขุดและถมคืน	20.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	2,840.00	2,840.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	86.250	ลบ.ม.	289.72	24,988.35	0.00	0.00	24,988.35	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,980.37	1,980.37	419.00	419.00	2,399.37	
	- ดินถม	1,300.000	ลบ.ม.	60.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00	
	- เสาค้ำขนาด คก. 0.35 x 8.00 เมตร 35ต้น/ต้น	16.000	ต้น	3,800.00	60,800.00	0.00	0.00	60,800.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม ขนาด คก. 0.35 ม.	16.000	ต้น	0.00	0.00	360.00	5,760.00	5,760.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	240.000	ลบ.ม.	2,149.53	515,887.20	419.00	100,560.00	616,447.20	
	- ไม่แบบ	863.000	ลบ.ฟ.	376.10	324,574.30	0.00	0.00	324,574.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 9 mm.	1,577.000	กก.	25.82	40,718.14	0.00	0.00	40,718.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขอย SD.40 DB 16 mm.	2,490.540	กก.	22.12	55,090.74	0.00	0.00	55,090.74	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm.	2,000.000	ตร.ม.	34.39	68,780.00	0.00	0.00	68,780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

บที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	20.000	กก.	52.96	1,059.20	0.00	0.00	1,059.20	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก C 150 x 50 x 20 mm. (6.76.kg/m.)	7,951.320	กก.	39.00	310,101.48	0.00	0.00	310,101.48	
	- เหล็ก Dai 125 x 4.5 mm. (14.98 kg/m.)	11,121.240	กก.	74.00	822,971.76	0.00	0.00	822,971.76	
	- เหล็ก Dai 90 x 3.2 mm. (7.75 kg/m.)	9,219.600	กก.	38.00	350,344.80	0.00	0.00	350,344.80	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Sr.24 RB 12 mm.	244.920	กก.	25.01	6,125.44	0.00	0.00	6,125.45	
	- เหล็กขนาด 0.40 x 0.50 ม.หนา 12 mm.	64.000	ชุด	600.00	38,400.00	0.00	0.00	38,400.00	
	- Bolth + Nut 16 mm. L = 300 mm.	96.000	ชุด	450.00	43,200.00	0.00	0.00	43,200.00	
	- เหล็ก I BEAM 250X125X75X125 mm.(44.1kg/m.)	16.000	ท่อน	28,600.00	457,600.00	0.00	0.00	457,600.00	
	- เหล็ก 2 PL-300X350X12 mm	32.000	แผ่น	700.00	22,400.00	0.00	0.00	22,400.00	
	- งานผูกหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน บุณยวน 0.35 มม.	1,801.800	ตร.ม.	260.00	468,468.00	65.00	117,117.00	585,585.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

บที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	1,164.540	ตร.ม.	36.00	41,923.44	35.00	40,758.90	82,682.34	
	- งานทาสีน้ำ (สนามฟุตบอล วิทยาลัย ตระกร้อ)	262.000	ตร.ม.	42.00	11,004.00	34.00	8,908.00	19,912.00	
	- งานทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	1,164.540	ตร.ม.	37.00	43,087.98	38.00	44,252.52	87,340.50	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา งานผนังและงานพื้น	28,537.080	กก.	0.00	0.00	12.00	342,444.96	342,444.96	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	275.200	ตร.ม.	0.00	0.00	112.00	30,822.40	30,822.40	
	- งานก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	65.600	ตร.ม.	330.00	21,648.00	0.00	0.00	21,648.00	
	- งานฉาบทรายกลาง	65.600	ตร.ม.	0.00	0.00	104.00	6,822.40	6,822.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	40,022.02	3,809,153.20	1,745.00	710,705.18	4,519,858.39	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - ไฟฟ้าสวิตช์ LED 120 W.	32.000	ชุด	1,350.00	43,200.00	0.00	0.00	43,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

บที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ควบคุมแผนผัง	2.000	ชุด	3,400.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- สายไฟพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	งาน	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร			22,750.00	68,000.00	0.00	0.00	68,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							4,587,858.39	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน/งาน ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านผือ หมู่ที่ 11
 การ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านผือ หมู่ที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
 ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานกีฬาพร้อมโดม อีโกเอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร

วันที่
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง
 ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
 นราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านผือ หมู่ที่ 11	4,587,858.39	1.3024	5,975,226.76	
รวมค่าก่อสร้าง				5,975,226.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,987.61 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,975,226.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

น/งาน ก่อสร้างสถานกีฬาพร้อมโดม สถานีพลาเนทประสงค บ้านผือ หมู่ที่ 11

งการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานีพลาพร้อมโดม สถานีพลาเนทประสงค บ้านผือ หมู่ที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีพลาพร้อมโดม อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

เขตที่

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

นราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	5,975,226.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,987.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,975,226.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราจางก่อสร้างกองสร้งลางนภพพรอมโคม ลานภพพอมนประสงค บานผอ หมูที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานภพพรอมโคม ยโสธร เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร

เลขที่

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง

ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

ณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566



(ชจรศักดิ์ เขยบาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประดิษฐ์ ศรีหนาจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นัฐวุฒิ พวงกะลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างจากก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านฝ้อ หมู่ที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ผู้ก่อสร้าง วิทยาลัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานกีฬาพร้อมโดม อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร

เลขที่

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

ณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม ลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านฝ้อ หมู่ที่ 11 จำนวน 1.000 หลังละ 5,975,226.76 บาท	5,975,226.76	
สรุป	ราคากลาง	5,975,226.76	
ราคากลาง (..... ทำตามเกณฑ์ขั้นต่ำเสนอรายลิสท์ทุกบาทเจ็ดสิบลบาทเก้าสิบหกสตางค์			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานกีฬาพารามโเดิม ลานกีฬาพารามโเดิม บ้านฝื่อ หมู่ที่ 11 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานกีฬาพารามโเดิม

ที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่ง อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร

เลขที่

งาน/โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

วงราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

(ขจรศักดิ์ เขยบาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประดิษฐ์ ศรีทนาจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐวิภา พงกะสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง